ii. sutarties kaina

2. Pastato, esančio Parko g. 14, Visagine, savivaldybės trečiojo aukšto patalpų Nr. 1-91, 1-92, 1-93, 1-94, 1-95, 1-96, 1-97, 1-98, 1-99, 1-104 perplanavimo ir remonto darbų, įskaitant visas išlaidas ir visus mokesčius, kaina yra 75 861,26 eurai (septyniasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt vienas euras 26 ct) su PVM.
3. Į šioje Sutartyje nurodytą kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, reikalingi tinkamam šios Sutarties įvykdymui. 
4. Sutartyje nustatyta fiksuota darbų kaina, nurodyta Rangovo pasiūlyme. Rangovo užpildytas pasiūlymas bus neatsiejama sutarties dalis.